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Mediante Resolucion de Alcaldia N° 930, de fecha 13 de septiembre de 2017, se aprobd la
relacién definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la seleccion de personal
funcionario para cubrir la plaza de Aparejador/Arquitecto Técnico vacante en el Ayuntamiento de Pilofia,
en régimen de interinidad vacante en la plantilla municipal, del tenor literal siguiente:

“PRIMERO. Aprobar la siguiente relacién definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE

ALVAREZ RODRIGUEZ; DANIEL
ANTON ESTEVE; NURIA

BERMUDEZ DIEGO; JOAQUIN
BERNARDEZ VILABOA; EVA

CAMPAL FERNANDEZ; VERONICA
CUERVO ALVAREZ; PABLO

DE ORUETA ARGUELLES; GUILLERMO
ESPINA FANO; PATRICIA

FANDINO RAMIREZ; ANGEL RICARDO
FERNANDEZ ALONSO; COVADONGA
FERNANDEZ BARCENA; LUIS
GARCIAALVAREZ; LORENA

GARCIA MARDARAS; JOSE ANGEL
GARCIA PUMARINO GONZALEZ; JOAQUIN
GONZALEZ PALOMINO; MONICA
GONZALEZ PEREZ; NURIA BEATRIZ
GONZALEZ-COBOS RODRIGUEZ; MONICA CRISTINA
KOHL PEREZ; ERICA

LARREA MARTINEZ; RAQUEL

LOPEZ DIAZ; SOFIA

LOPEZ FERNANDEZ; ANDREA

MALGA NOSTI; PABLO

MARTINEZ FERNANDEZ; ALBERTO
MEIXA GUERRERO; JAIME
MENENDEZ REDRUELLO; ARANZAZU
MIRA ROMAR; MARIA JESUS
MONTERO FERNANDEZ; MARCOS
PEREZ FERNANDEZ; MARIA DEL CARMEN
PEREZ GARCIA; SONIA MARIA
PERUYERO NORNIELLA; FATIMA
PRIETO GARCIA; MARIA EUGENIA
ROCHA SERRAN; NOELIA
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DNIL
71659265M
33465453Q
76959919X
08927774W
53539362P
11436308H
70078115J
71659038P
44923904M
10869868E
76957841W
71878877
20208647L
76962395W
70868125L
444289548
07979553W
10888770H
71883347K
09438637N
71674840D
09432961V
53518568Y
91414286V
53517466P
79310701P
76951803J
716547251
32873697G
71662027F
114454171
09433845G
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RUBIERA DE SEVILLA; PABLO 53537328K
SALGADO NEVARES; RODRIGO 76961938M
SASTRE MARCOS; JUAN 71936830Y
SUAREZ POMBAL; GABRIEL 10885651G
SUAREZ-VALDES RECUERO; ELENA 11443044S
VALDES DIAZ; MARGARITA 53675980Y
VAZQUEZ FERNANDEZ; VICTOR 09439218H
VIVAS GRANADOS; JUAN MARCOS 526162418
EXCLUIDOS:
Ninguno

SEGUNDO. Publicar la relacién definitiva de admitidos y excluidos en el Tablén de Anuncios del
Ayuntamiento. Asimismo estard a disposicién de los interesados en la sede electronica de este

Ayuntamiento www.ayto-pilona.es.

TERCERO. Recordar que se convoca a todos los aspirantes admitidos a la realizacién del primer
ejercicio el dia 25 de septiembre de 2017, a las 11 horas, en la Sala Polivalente, sita en la Plaza M®
Josefa Canellada de Infiesto, debiendo acudir los aspirantes provistos de su DNI.




